Повестка дня заседания

Комиссии по дрессировке и испытаниям рабочих качеств собак (за
исключением испытаний рабочих качеств охотничьих собак)

08.09.2022

Мероприятия в системе РКФ:

1. РООК "СЛАВИЯ", ОГРН 1177700020520 (Решение Комиссии по вопросу 5
Протокола заседания 21.06.2022)

Обращения:

2. Обращение Бучминской И.В. (Решение Комиссии по вопросу 8 Протокола
заседания 21.06.2022).

3. Обращение Запышнюк А.А. (Решение Комиссии по вопросу 10 Протокола

заседания 21.06.2022).
4. Обращение Матаевой И.И. (Вх. 3765 от 22.06.2022).
5. Обращение Акатьевой Е.Д. (Вх. 4089 от 06.07.2022).
6. Обращение Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям рабочих качеств

собак (Вн.120 от 14.07.2022).

7. Обращение Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям рабочих качеств
собак (Вн.127 от 19.07.2022).

8. Обращение Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям рабочих качеств

собак (Вн.128 от 19.07.2022).
9. Обращение Андреевой Г.А. (Вх. 4512 от 21.07.2022).
10. Обращение Шегиды Л. (Вх. 4784 от 12.08.2022).

11. Обращение Пунько.А. (Вх. 4787 от 12.08.2022).
12. Обращение Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям рабочих качеств

собак (Вн.137 от 26.08.2022, Вх. 4919 от 16.08.2022).
13. Обращение Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям рабочих качеств

собак (Вн.137 от 26.08.2022, Вх. 4965 от 16.08.2022).
14. Обращение Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям рабочих качеств

собак (Вн.138 от 26.08.2022, Вх. 4450 от 20.07.2022).
15. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии судей

и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 3 Протокола заседания
26.05.2022 (Вн.145 от 01.09.2022).

16. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии судей

и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 13 Протокола
заседания 26.05.2022 (Вн.145 от 01.09.2022).

17. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии судей
и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 17 Протокола

заседания 26.05.2022 (Вн.145 от 01.09.2022).